de ellos algún sacerdote que supla los ejercitantes tuviera
necesidad de celebrar segunda misa, queda facultado para
ello por el Excmo. Prelado.

Valencia 15 de Julio de 1906.-Dr. Félix Bilbao, Secreta-
do.

TRIBUNAL ECLESIASTICO

CÉDULA DE CITACIÓN

En virtud de providencia dictada en los expedientes sobre
justificación de la ausencia en ignorado paradero de Fran-
cisco Ferrandis Pérez y Ramón Costa Cagigos, al efecto del
consejo favorable que necesitan sus respectivos hijos josé
Ferrandis Tomás y Aureliano josé Costa Arnal para con -

traer matrimonio, se cita á dichos ausentes que faltan de sus
domicilios (Benifaqui y Valencia) catorce afios el primero y
ocho el segundo, para que expongan dentro de nueve días
su asentimiento O disenso acerca del particular.

Valencia 15 de Julio de 1906.-E1 Secretario, Dr. Santiago
Garcia.

-Anwar S.*: Am.MNI

DECRETUM
Quo ad totam Germaniam extenditur lex Tridentina

de clandestinitatet neenon declaratio Benedietina ad Hollandos 1

PIUS EPISCOPUS-SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Provida sapientique cura quavis aetate Sancta Ecclesia le-
gibus latis disposuit quae ad christianorum connubiorum fir-
mitatem et sanctitatem pertinerent. In quibus legibus ilia emi-
nentem locum habet, qua Sancta Synodus Tridentina 2 clan-

1 Cfr. Conc. Trid. (Sess. 24, 1, de Reform. rnatr), et declaratio cum instructione S. C.

Concilii diei 4 Novembris 1741 super dubiis respicientibus matrimonia in Hollandia et
Belgio contracta et contrahenda. Haec declaratio iam in quibusdam Imperil Germanici
dioecesibus, allisque in regionibus vigebat; prout videre est penes Gasparri De Matri-

monial vol. 2, pagina 536. (N. R.)
2 Sess. XXIV, cap. r, de reform. matr.
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destinorum matrimoniorum pestem abolere et ex populo
christiano extirpare contendit. Magnam ex hoc Tridentino De-
creto utilitatem in universam republicam christianam pro-
manasse et hodie quoque promanare apuci omnes in confesso
est. Nihilominus, ut sunt res humanae, contigit alicubi, et
praesertim in Imperio Germanico, propter lamentabilem
maximamque in religione divisionem et catholicorum cum
haereticis permixtionem in dies augescestem, Lit cum prae -

dictae legis observantia incommoda etiam quaedarn nec levia
coniungerentur. Nimirum cum ex voluntate Concilii caput
Tametsi non antea in singulis paroeciis vim obligandi habere
coeperit quam in illis rite esset promulgatum, et cum haec
ipsa promulgatio an facta sit multis in locis dubitetur, incer-
turn quoque non raro sit an lex Concilii obliget etiam a ca-
tholicos uno aliove in loco morantes, maxima inde ac mole-
stissima in plurimis Imperii Germanici locis nata et iuris di-
versitas et dissimilitudo, plurimaeque et spinosae exortae
sunt quaestiones quae in iudicibus quidem persaepe perplexi-
tatem , in populo fideli quamdam legis irreverentiam, in acatho
licis perpetuas cierent querelas et criminationes. Non omissit
quidem Sedes Apostolica pro nonnullis Germaniae dioecesi-
bus opportunas edere dispositiones et declarationes, quae ta-
men iuris discrepantiam minime sustulerunt.